
 

 

 

Projekt „Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza II”, który będzie realizowany przez Województwo 

Kujawsko-Pomorskie – Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego został przyjęty do dofinansowania w dniu 18 lipca 2018 r. 

uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 28/1405/18. 

Projekt „Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza II” jest projektem stypendialnym, skierowanym do 

uczniów klas drugich i wyższych, uczących się w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe, a od 

roku szkolnego 2020/2021 także uczniów klas pierwszych szkół branżowych II stopnia  

w województwie kujawsko-pomorskim.  Projekt ma na celu indywidualizację procesu nauczania 

poprzez wsparcie stypendialne uczniów kształcących się w szkołach prowadzących kształcenie 

zawodowe, którzy osiągają wysokie wyniki w nauce w szczególności w zakresie przedmiotów 

zawodowych. Równocześnie realizowane będzie wsparcie rozwoju edukacyjnego stypendystów  

przez wyznaczonych opiekunów dydaktycznych, tj. nauczycieli, pedagogów szkolnych lub doradców 

zawodowych w zakresie realizacji opracowanych Indywidualnych Planów Rozwoju Edukacyjnego tych 

uczniów. Wspomniane działania przyczynią się do realizacji głównego celu projektu jakim jest 

zwiększenie szans na zatrudnienie uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe,  

w szczególności poprzez podniesienie efektywności kształcenia zawodowego. Obowiązkiem 

stypendysty jest realizacja założeń IPREU sporządzonego wraz z opiekunem. W projekcie planuje się 

objąć wsparciem 2435 osób. Główne efekty realizacji projektu to: poprawa warunków rozwoju 

najzdolniejszych uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe w regionie, zapewnienie 

wysokiego standardu kształcenia zawodowego, zwiększenie jakości kształcenia i motywacji uczniów 

oraz poprawa możliwości rozwoju kształcenia zawodowego uczniów regionu.  

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 września 2018r. do 31 października 2023r. Całkowita 

wartość projektu wynosi: 7 483 300,00 zł. Przyznana kwota dofinansowania: 7 483 300,00 zł. 

 

 


